
チルドレンⅠ　女　子 2021/3/28

順位 Bib 氏　名 県名 所　　属 学年 組別 予選ﾀｲﾑ

1 4 北村 優美子 滋賀 Skicross Team ATTENTION ＣⅠ女 0:32.21

2 1 関根 明日菜 新潟 まつのやま学園 ＣⅠ女 0:32.86

3 3 大塚 奈美 新潟 長岡アルペンジュニア ＣⅠ女 0:34.20

4 5 並木 藍華 東京 Elyレーシング ＣⅠ女 0:39.35

5 2 瀬沼 蓮琉 新潟 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ女 0:40.91

6 6 渡邊 希 新潟 美守小学校 ＣⅠ女 2:10.98

チルドレンⅠ　男　子

順位 Bib 氏　名 県名 所　　属 学年 組別 予選ﾀｲﾑ

1 18 加藤 山登 新潟 上越教育大学付属小学校 ＣⅠ男 0:26.85

2 7 井上 大地 新潟 まつのやま学園 ＣⅠ男 0:26.97

3 14 林 璃旺 愛知 - ＣⅠ男 0:27.07

4 16 樋口 冬羽 新潟 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ男 0:28.35

5 8 関谷 叶多 新潟 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ男 0:28.56

6 15 滝沢 蒼太 新潟 まつのやま学園 ＣⅠ男 0:28.64

7 11 井口 煌也 新潟 須原レーシング ＣⅠ男 0:28.73

8 9 吉川 遼 新潟 長岡アルペンジュニア ＣⅠ男 0:30.16

9 17 南雲 蒼空 新潟 南魚沼ジャンプ少年団 ＣⅠ男 0:30.81

10 21 小池 環汰 新潟 小千谷アルペンジュニア ＣⅠ男 0:31.86

11 10 横山 陽士 新潟 十日町スキークラブ ＣⅠ男 0:32.70

12 19 籏福 歩夢 群馬 ジョイフルスキークラブ ＣⅠ男 0:34.10

13 12 ジョージ・シャトー 東京 Elyレーシング ＣⅠ男 0:34.59

14 20 横田 勇信 東京 Elyレーシング ＣⅠ男 0:37.55

15 13 渡邊 未來 新潟 美守小学校 ＣⅠ男 2:01.63

チルドレンⅡ　女　子

順位 Bib 氏　名 県名 所　　属 学年 組別 予選ﾀｲﾑ

1 23 城戸 口芽衣 東京 Skicross Team ATTENTION ＣⅡ女 00:25.9

2 22 大塚 真緒 新潟 長岡アルペンジュニア ＣⅡ女 00:29.3

チルドレンⅡ　男　子

順位 Bib 氏　名 県名 所　　属 学年 組別 予選ﾀｲﾑ

1 31 山﨑 千尋 長野 - ＣⅡ男 0:25.94

2 32 安達 汐音 新潟 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 0:26.37

3 33 横山 劉稀 新潟 - ＣⅡ男 0:26.52

4 38 高原 蒼 新潟 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 0:26.68

5 28 山田 琉斗 新潟 - ＣⅡ男 0:26.72

6 29 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 ＣⅡ男 0:27.04

7 35 小林 柊太朗 新潟 小千谷アルペンジュニア ＣⅡ男 0:27.49

8 25 坂口 煌真 新潟 まつのやま学園 ＣⅡ男 0:27.68

予選成績表
兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

令和２年度新潟県スキー選手権大会



予選成績表
兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

令和２年度新潟県スキー選手権大会

9 27 鈴木 教究 新潟 南魚沼ジャンプ少年団 ＣⅡ男 0:27.80

10 24 植木 汰加斗 新潟 M.S.I×雪将軍 ＣⅡ男 0:28.93

11 37 田中 徠斗 埼玉 CRAFT ＣⅡ男 0:29.10

12 30 湯本 泰雅 東京 Elyレーシング ＣⅡ男 0:30.63

13 26 山下 義幸 新潟 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 0:30.95

14 36 木村 凌万 東京 Elyレーシング ＣⅡ男 0:31.96

15 34 鈴木 紳原 新潟 南魚沼ジャンプ少年団 ＣⅡ男 3:00.00

一般　女　子

順位 Bib 氏　名 県名 所　　属 学年 組別 予選ﾀｲﾑ

1 42 並木 陽華 東京 Elyレーシング 一　般 0:26.81

2 44 竹内 雪音 福井 スカイムース 一　般 0:26.90

3 41 籏福 美紀 群馬 ジョイフルスキークラブ 一　般 0:27.53

4 43 高橋 明子 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:29.22

5 39 猪股 昌子 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:31.15

6 40 高原 まどか 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 2:00.00

7 45 北条 杏奈 東京 Elyレーシング 一　般 3:00.00

8 46 木村 百奈 東京 Elyレーシング 一　般 3:30.00

一般　男　子

順位 Bib 氏　名 県名 所　　属 学年 組別 予選ﾀｲﾑ

1 48 高澤 暁斗 新潟 まつのやま学園 一　般 0:23.48

2 55 森山 文彦 山梨 清里SC 一　般 0:23.57

3 50 上村 辰也 新潟 五日町スキークラブ 一　般 0:23.72

4 58 塚田 大介 長野 Skicross Team ATTENTION一　般 0:24.04

5 64 林 達彦 愛知 - 一　般 0:24.83

6 63 萩原 明東 東京 クラブ・ド・ネージュ 一　般 0:24.87

7 66 中井 昌文 兵庫 - 一　般 0:25.13

8 47 橋本 朋弥 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:25.13

9 71 竹内 颯人 福井 スカイムース 一　般 0:25.51

10 56 加藤 大二 静岡 - 一　般 0:25.61

11 70 徳永 昊大 新潟 十日町スキークラブ 一　般 0:25.63

12 65 大竹 陽太 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:25.91

13 53 鈴木 一世 新潟 南魚沼ジャンプ少年団 一　般 0:25.98

14 73 飯沼 聡 新潟 - 一　般 0:26.08

15 75 塩谷 祐貴 東京 鍋ちゃん´s 一　般 0:26.26

16 61 水落 憲明 新潟 MDS 一　般 0:26.45

17 68 高橋 翔 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:26.57

18 54 三浦 大 神奈川 神奈川雪友 一　般 0:26.91

19 60 武井 秀和 東京 鍋ちゃん´s 一　般 0:26.94

20 62 中町 優也 新潟 MDS 一　般 0:27.00



予選成績表
兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

令和２年度新潟県スキー選手権大会

21 49 大竹 唯寿 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:27.04

22 67 猪股 昌矢 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:27.14

23 52 安達 一秀 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:27.70

24 72 北村 将輝 滋賀 Skicross Team ATTENTION一　般 0:27.76

25 59 並木 海和 東京 Elyレーシング 一　般 0:28.14

26 77 樋口 雄樹 新潟 MDS 一　般 0:29.21

27 51 猪股 竜太郎 新潟 長岡アルペンジュニア 一　般 0:31.04

28 76 島田 裕樹 新潟 MDS 一　般 0:33.52

29 57 北村 俊輝 滋賀 Skicross Team ATTENTION一　般 3:00.00

30 69 小林 諭 長野 MS Racing 一　般 3:00.30

31 74 望月 史 東京 鍋ちゃん´s 一　般 3:00.50



2021/3/28

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

1 4 北村 優美子 Skicross Team ATTENTION ＣⅠ女 1 0:32.21

5 2 瀬沼 蓮琉 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ女 2 0:40.91

4 5 並木 藍華 Elyレーシング ＣⅠ女 3 0:39.35

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

3 3 大塚 奈美 長岡アルペンジュニア ＣⅠ女 1 0:34.20

2 1 関根 明日菜 まつのやま学園 ＣⅠ女 2 0:32.86

6 6 渡邊 希 美守小学校 ＣⅠ女 3 2:10.98

ＣⅠ男子
予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

1 18 加藤 山登 上越教育大学付属小学校 ＣⅠ男 1 0:26.85

8 9 吉川 遼 長岡アルペンジュニア ＣⅠ男 2 0:30.16

9 17 南雲 蒼空 南魚沼ジャンプ少年団 ＣⅠ男 3 0:30.81

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

7 11 井口 煌也 須原レーシング ＣⅠ男 1 0:28.73

2 7 井上 大地 まつのやま学園 ＣⅠ男 2 0:26.97

10 21 小池 環汰 小千谷アルペンジュニア ＣⅠ男 3 0:31.86

15 13 渡邊 未來 美守小学校 ＣⅠ男 4 2:01.63

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

3 14 林 璃旺 - ＣⅠ男 1 0:27.07

6 15 滝沢 蒼太 まつのやま学園 ＣⅠ男 2 0:28.64

11 10 横山 陽士 十日町スキークラブ ＣⅠ男 3 0:32.70

14 20 横田 勇信 Elyレーシング ＣⅠ男 4 0:37.55

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

4 16 樋口 冬羽 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ男 1 0:28.35

12 19 籏福 歩夢 ジョイフルスキークラブ ＣⅠ男 2 0:34.10

5 8 関谷 叶多 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ男 3 0:28.56

13 12 ジョージ・シャトー Elyレーシング ＣⅠ男 4 0:34.59

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

1 31 山﨑 千尋 - ＣⅡ男 1 0:25.94

8 25 坂口 煌真 まつのやま学園 ＣⅡ男 2 0:27.68

9 27 鈴木 教究 南魚沼ジャンプ少年団 ＣⅡ男 3 0:27.80

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

2 32 安達 汐音 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 1 0:26.37

7 35 小林 柊太朗 小千谷アルペンジュニア ＣⅡ男 2 0:27.49

15 34 鈴木 紳原 南魚沼ジャンプ少年団 ＣⅡ男 3 3:00.00

10 24 植木 汰加斗 M.S.I×雪将軍 ＣⅡ男 4 0:28.93

ＣⅠ女子

ＣⅠ女子

ＣⅠ男子

4H

2H

松之山温泉スキー場

ＣⅡ男子

令和２年度新潟県スキー選手権大会

兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

ＣⅠ男子

5H

3H

1H
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兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表  

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

3 33 横山 劉稀 - ＣⅡ男 1 0:26.52

6 29 滝沢 慧太 まつのやま学園 ＣⅡ男 2 0:27.04

11 37 田中 徠斗 CRAFT ＣⅡ男 3 0:29.10

14 36 木村 凌万 Elyレーシング ＣⅡ男 4 0:31.96

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

12 30 湯本 泰雅 Elyレーシング ＣⅡ男 1 0:30.63

13 26 山下 義幸 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 2 0:30.95

4 38 高原 蒼 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 3 0:26.68

5 28 山田 琉斗 - ＣⅡ男 4 0:26.72

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

1 42 並木 陽華 Elyレーシング 一　般 1 0:26.81

4 43 高橋 明子 長岡アルペンジュニア 一　般 2 0:29.22

5 39 猪股 昌子 長岡アルペンジュニア 一　般 3 0:31.15

8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

2 44 竹内 雪音 スカイムース 一　般 1 0:26.90

3 41 籏福 美紀 ジョイフルスキークラブ 一　般 2 0:27.53

6 40 高原 まどか 長岡アルペンジュニア 一　般 3 2:00.00

7 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

1 48 高澤 暁斗 まつのやま学園 一　般 1 0:23.48

9 71 竹内 颯人 スカイムース 一　般 2 0:25.51

17 68 高橋 翔 長岡アルペンジュニア 一　般 3 0:26.57

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

2 55 森山 文彦 清里SC 一　般 1 0:23.57

10 56 加藤 大二 - 一　般 2 0:25.61

18 54 三浦 大 神奈川雪友 一　般 3 0:26.91

25 59 並木 海和 Elyレーシング 一　般 4 0:28.14

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

3 50 上村 辰也 五日町スキークラブ 一　般 1 0:23.72

11 70 徳永 昊大 十日町スキークラブ 一　般 2 0:25.63

19 60 武井 秀和 鍋ちゃん´s 一　般 3 0:26.94

26 77 樋口 雄樹 MDS 一　般 4 0:29.21

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

4 58 塚田 大介 Skicross Team ATTENTION 一　般 1 0:24.04

20 62 中町 優也 MDS 一　般 2 0:27.00

12 65 大竹 陽太 長岡アルペンジュニア 一　般 3 0:25.91

一般男子

13H

一般男子

14H

ＣⅡ男子

9H

一般女子

12H

ＣⅡ男子

10H

一般女子

11H

一般男子

15H

一般男子

16H



2021/3/28 松之山温泉スキー場

令和２年度新潟県スキー選手権大会

兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表  

27 51 猪股 竜太郎 長岡アルペンジュニア 一　般 4 0:31.04

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

5 64 林 達彦 - 一　般 1 0:24.83

13 53 鈴木 一世 南魚沼ジャンプ少年団 一　般 2 0:25.98

21 49 大竹 唯寿 長岡アルペンジュニア 一　般 3 0:27.04

28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

6 63 萩原 明東 クラブ・ド・ネージュ 一　般 1 0:24.87

14 73 飯沼 聡 - 一　般 2 0:26.08

22 67 猪股 昌矢 長岡アルペンジュニア 一　般 3 0:27.14

29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

7 66 中井 昌文 - 一　般 1 0:25.13

15 75 塩谷 祐貴 鍋ちゃん´s 一　般 2 0:26.26

23 52 安達 一秀 長岡アルペンジュニア 一　般 3 0:27.70

30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

予選順位 Bib 氏  　名 所　　属 学年 組 別 順  位 予選タイム

8 47 橋本 朋弥 長岡アルペンジュニア 一　般 1 0:25.13

24 72 北村 将輝 Skicross Team ATTENTION 一　般 2 0:27.76

16 61 水落 憲明 MDS 一　般 3 0:26.45

31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

16H

一般男子

19H

一般男子

20H

一般男子

17H

一般男子

18H



2021/3/28

ＣⅠ男子 準決勝①

Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

18 加藤 山登 上越教育大学付属小学校 ＣⅠ男 1 0:26.85

7 井上 大地 まつのやま学園 ＣⅠ男 2 0:26.97

9 吉川 遼 長岡アルペンジュニア ＣⅠ男 3 0:30.16

11 井口 煌也 須原レーシング ＣⅠ男 4 0:28.73

ＣⅠ男子 準決勝②
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

14 林 璃旺 - ＣⅠ男 1 0:27.07

16 樋口 冬羽 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ男 2 0:28.35

15 滝沢 蒼太 まつのやま学園 ＣⅠ男 3 0:28.64

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

ＣⅡ男子 準決勝①
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

31 山﨑 千尋 - ＣⅡ男 1 0:25.94

32 安達 汐音 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 2 0:26.37

35 小林 柊太朗 小千谷アルペンジュニア ＣⅡ男 3 0:27.49

25 坂口 煌真 まつのやま学園 ＣⅡ男 4 0:27.68

ＣⅡ男子 準決勝②
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

29 滝沢 慧太 まつのやま学園 ＣⅡ男 1 0:27.04

33 横山 劉稀 - ＣⅡ男 2 0:26.52

26 山下 義幸 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 3 0:30.95

30 湯本 泰雅 Elyレーシング ＣⅡ男 4 0:30.63

一般男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

55 森山 文彦 清里SC 一　般 1 0:23.57

48 高澤 暁斗 まつのやま学園 一　般 2 0:23.48

56 加藤 大二 - 一　般 3 0:25.61

71 竹内 颯人 スカイムース 一　般 4 0:25.51

一般男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

58 塚田 大介 Skicross Team ATTENTION 一　般 1 0:24.04

50 上村 辰也 五日町スキークラブ 一　般 2 0:23.72

70 徳永 昊大 十日町スキークラブ 一　般 3 0:25.63

62 中町 優也 MDS 一　般 4 0:27.00

一般男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

令和２年度新潟県スキー選手権大会

兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表  
松之山温泉スキー場

24H

２回戦①

25H

21H

22H

23H

２回戦③

２回戦②

26H

27H



63 萩原 明東 クラブ・ド・ネージュ 一　般 1 0:24.87

64 林 達彦 - 一　般 2 0:24.83

53 鈴木 一世 南魚沼ジャンプ少年団 一　般 3 0:25.98

73 飯沼 聡 - 一　般 4 0:26.08

一般男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

47 橋本 朋弥 長岡アルペンジュニア 一　般 1 0:25.13

66 中井 昌文 - 一　般 2 0:25.13

75 塩谷 祐貴 鍋ちゃん´s 一　般 3 0:26.26

72 北村 将輝 Skicross Team ATTENTION 一　般 4 0:27.76

Ｃ１女子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

6 渡邊 希 美守小学校 ＣⅠ女 1 2:10.98

5 並木 藍華 Elyレーシング ＣⅠ女 2 0:39.35

５～６位決定戦

２回戦④

29H

27H

28H
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Ｃ１男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

11 井口 煌也 須原レーシング ＣⅠ男 1 0:28.73

15 滝沢 蒼太 まつのやま学園 ＣⅠ男 2 0:28.64

9 吉川 遼 長岡アルペンジュニア ＣⅠ男 3 0:30.16

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

Ｃ２男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

35 小林 柊太朗 小千谷アルペンジュニア ＣⅡ男 1 0:27.49

25 坂口 煌真 まつのやま学園 ＣⅡ男 2 0:27.68

30 湯本 泰雅 Elyレーシング ＣⅡ男 3 0:30.63

26 山下 義幸 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 4 0:30.95

一般女子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

40 高原 まどか 長岡アルペンジュニア 一　般 1 2:00.00

39 猪股 昌子 長岡アルペンジュニア 一　般 2 0:31.15

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

一般男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

50 上村 辰也 五日町スキークラブ 一　般 1 0:23.72

58 塚田 大介 Skicross Team ATTENTION 一　般 2 0:24.04

55 森山 文彦 清里SC 一　般 3 0:23.57

48 高澤 暁斗 まつのやま学園 一　般 4 0:23.48

一般男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

64 林 達彦 - 一　般 1 0:24.83

66 中井 昌文 - 一　般 2 0:25.13

63 萩原 明東 クラブ・ド・ネージュ 一　般 3 0:24.87

47 橋本 朋弥 長岡アルペンジュニア 一　般 4 0:25.13

一般女子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

44 竹内 雪音 スカイムース 一　般 1 0:26.90

42 並木 陽華 Elyレーシング 一　般 2 0:26.81

41 籏福 美紀 ジョイフルスキークラブ 一　般 3 0:27.53

43 高橋 明子 長岡アルペンジュニア 一　般 4 0:29.22

Ｃ２女子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

23 城戸 口芽衣 Skicross Team ATTENTION ＣⅡ女 1 0:25.90

22 大塚 真緒 長岡アルペンジュニア ＣⅡ女 2 0:29.27

30H

５～６位決定戦

36H

34H

決　勝

35H

決　勝

33H

令和２年度新潟県スキー選手権大会

兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表  
松之山温泉スキー場

準決勝②

32H

５～６位決定戦

31H

５～６位決定戦

準決勝①



Ｃ１男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

14 林 璃旺 - ＣⅠ男 1 0:27.07

7 井上 大地 まつのやま学園 ＣⅠ男 2 0:26.97

18 加藤 山登 上越教育大学付属小学校 ＣⅠ男 3 0:26.85

16 樋口 冬羽 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ男 4 0:28.35

Ｃ２男子
Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

29 滝沢 慧太 まつのやま学園 ＣⅡ男 1 0:27.04

31 山﨑 千尋 - ＣⅡ男 2 0:25.94

33 横山 劉稀 - ＣⅡ男 3 0:26.52

32 安達 汐音 長岡アルペンジュニア ＣⅡ男 4 0:26.37

決　勝

決　勝

38H

37H
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一般男子 ５～６位決定戦

Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

55 森山 文彦 清里SC 一　般 1 0:23.57

48 高澤 暁斗 まつのやま学園 一　般 2 0:23.48

63 萩原 明東 クラブ・ド・ネージュ 一　般 3 0:24.87

47 橋本 朋弥 長岡アルペンジュニア 一　般 4 0:25.13

Ｃ１女子 決　勝

Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

1 関根 明日菜 まつのやま学園 ＣⅠ女 1 0:32.86

4 北村 優美子 Skicross Team ATTENTION ＣⅠ女 2 0:32.21

2 瀬沼 蓮琉 M.S.I×雪将軍 ＣⅠ女 3 0:40.91

3 大塚 奈美 長岡アルペンジュニア ＣⅠ女 4 0:34.20

一般男子 決　勝

Bib 氏　名 所　　属 学年 組別 順位 予選タイム

58 塚田 大介 Skicross Team ATTENTION 一　般 1 0:24.04

64 林 達彦 - 一　般 2 0:24.83

66 中井 昌文 - 一　般 3 0:25.13

50 上村 辰也 五日町スキークラブ 一　般 4 0:23.72

41H

令和２年度新潟県スキー選手権大会

兼 第1６回新潟県スキークロス競技会

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表  
松之山温泉スキー場

40H

39H



決勝リザルト

2021/3/28
C1女子
順　位 氏　名 所　属
1位 関根 明日菜 まつのやま学園
2位 北村 優美子 Skicross Team ATTENTION
3位 瀬沼 蓮琉 M.S.I×雪将軍
4位 大塚 奈美 長岡アルペンジュニア
5位 渡邊 希 美守小学校
6位 並木 藍華 Elyレーシング

C1男子
順　位 氏　名 所　属
1位 林 璃旺 -
2位 井上 大地 まつのやま学園
3位 加藤 山登 上越教育大学付属小学校
4位 樋口 冬羽 M.S.I×雪将軍
5位 井口 煌也 須原レーシング
6位 滝沢 蒼太 まつのやま学園

C2女子
順　位 氏　名 所　属
1位 城戸 口芽衣 Skicross Team ATTENTION
2位 大塚 真緒 長岡アルペンジュニア

C2男子
順　位 氏　名 所　属
1位 滝沢 慧太 まつのやま学園
2位 山﨑 千尋 -
3位 横山 劉稀 -
4位 安達 汐音 長岡アルペンジュニア
5位 小林 柊太朗 小千谷アルペンジュニア
6位 坂口 煌真 まつのやま学園

一般女子
順　位 氏　名 所　属
1位 竹内 雪音 スカイムース
2位 並木 陽華 Elyレーシング
3位 籏福 美紀 ジョイフルスキークラブ
4位 高橋 明子 長岡アルペンジュニア
5位 高原 まどか 長岡アルペンジュニア
6位 猪股 昌子 長岡アルペンジュニア

一般男子
順　位 氏　名 所　属
1位 塚田 大介 Skicross Team ATTENTION
2位 林 達彦 -
3位 中井 昌文 -
4位 上村 辰也 五日町スキークラブ
5位 森山 文彦 清里SC
6位 高澤 暁斗 まつのやま学園

松之山温泉スキー場

令和2年度新潟県スキー選手権大会

兼第16回新潟県スキークロス競技会


